



Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. Dzieci Warszawy  
z siedzibą w **DZIEKANOWIE LEŚNYM**  
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65  
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 28.03.2018 r.

DZ / 38 / III / 2018

### Wszyscy zainteresowani

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn. „Dostawę wyrobów medycznych dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym - DZ/04/PN/2018”***

Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający – SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej [www.szpitaldziekanow.pl](http://www.szpitaldziekanow.pl) bez ujawnienia źródła zapytania.

#### **1. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 2**

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?

Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Czy zamawiający wymaga gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m<sup>2</sup> dla 13 nitkowych oraz 23 g/m<sup>2</sup> dla 17 nitkowych?

Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

Czy zamawiający wymaga gazy bielonej metodą bezchlorową?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga gazy w roli 17 nitkowej 90 x 100, jak w opisie przedmiotu zamówienia, z brzegami bez luźnych nitki, sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7, zgodnej z normą EN 14079 : 17 g/m<sup>2</sup> dla 13 nitkowych oraz 23 g/m<sup>2</sup> dla 17 nitkowych oraz zgodną z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX, bielonej metodą bezchlorową. Zamawiający nie wymaga gazy z podwijanymi brzegami.

KIEROWNIK  
DZIAŁU PRAWNEGO I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Dr Piotr Parjaszewski*  
radca prawny

## 2. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 3-5,6-9,10-15

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m<sup>2</sup> dla 13 nitkowych kompresów gazowych oraz 23 g/m<sup>2</sup> dla kompresów 17 nitkowych?

Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga kompresów z niestrzępiącymi się, podwijanymi brzegami, sklasyfikowanymi w klasie II a reguła 7, zgodnych z normą EN 14079 : 17 g/m<sup>2</sup> dla 13 nitkowych kompresów gazowych oraz 23 g/m<sup>2</sup> dla kompresów 17 nitkowych oraz dyrektywą 93/42/EWG wykonanych z przędzy 15 TEX.

## 3. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 6-9

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści kompresów 17 nitkowych, 8 warstwowych, jałowych.

## 4. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 11,13

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. blister x 25 szt., z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza wyceny za opakowanie 'a 3 szt. blister x 25 szt., z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

## 5. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 16-20

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 10 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza siatek opatrunkowych elastycznych wykonanych 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan) oraz nie dopuszcza wyceny za 10 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym.

#### 6. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 21-24

Czy zamawiający dopuści opaska dziana elastyczna z zapinką , która jest wyrobem włókienniczym wykonanym techniką dziewiarską, klasyfikowana zgodnie z dyrektywą 93/42 EEC o wyrobach jako wyrób nie jałowy klasy I ?

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza opaski dzianej elastycznej z zapinką , która jest wyrobem włókienniczym wykonanym techniką dziewiarską, klasyfikowana zgodnie z dyrektywą 93/42 EEC o wyrobach jako wyrób nie jałowy klasy I. Zamawiający nie dopuszcza opaski dzianej elastycznej wykonanej z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych. Zamawiający nie dopuszcza opaski dzianej elastycznej wykonanej z 100% włókien syntetycznych tj. poliestrowych i poliamidowych.

#### 7. Pytanie do pakietu nr 2, pozycja 1-9

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m<sup>2</sup> dla 13 nitkowych kompresów gazowych oraz 23 g/m<sup>2</sup> dla kompresów 17 nitkowych?

Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, bez nitki RTG?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga kompresów z niestrzępiącymi się, podwijanymi brzegami, sklasyfikowanych w klasie II a reguła 7, zgodnych z normą EN 14079 : 17 g/m<sup>2</sup> dla 13 nitkowych kompresów gazowych oraz 23 g/m<sup>2</sup> dla kompresów 17 nitkowych oraz zgodnych z wytycznymi dyrektywy 93/42/EWG wykonanych z przędzy 15 TEX. Zamawiający nie dopuszcza kompresów 17 nitkowych 8 warstwowych, jałowych, bez nitki RTG.

#### 8. Pytanie do pakietu nr 2, pozycja 16

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Czy zamawiający dopuści serwetę bez naklejki jedno- lub dwudzielnej do wklejenia do dokumentacji, data ważności , nr. Serii oraz producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza serwety 4 warstwowej, 17 nitkowej, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowanej indywidualnie , sterylnej oraz nie dopuszcza serwety bez naklejki jedno- lub dwudzielnej do wklejenia do dokumentacji, data ważności , nr. Serii oraz producenta znajdującej się na opakowaniu typu folia-papier. Zamawiający nie dopuszcza

serwety bez naklejki jedno- lub dwudzielnej do wklejenia do dokumentacji, data ważności, nr. Serii oraz producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier.

#### **9. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 16 - 20**

Czy Zamawiający dopuści rękawy bez zawartości bawełny, która jako włókno naturalnego pochodzenia w znacznie większym stopniu wchłania płyny ustrojowe niż włókna sztuczne, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii? Zastosowanie w rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu poprawia także jego zdolność powracania do stanu pierwotnego zwłaszcza po procesie sterylizacji.

Czy Zamawiający dopuści rękawy o długości w stanie wolnym 10m?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza rękawów bez zawartości bawełny, które jako włókno naturalnego pochodzenia w znacznie większym stopniu wchłaniają płyny ustrojowe niż włókna sztuczne, przez co stanowią pożywkę dla rozwijania się bakterii.

Zamawiający nie dopuszcza rękawów w stanie wolnym 10m.

#### **10. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 29-33**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek.

#### **11. Pytanie do zapisów umowy**

Par. 8 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej do 10% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

#### **12. Pytanie do zapisów umowy**

Par. 9, ust. 3a: czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian.

**13. Pytanie do pakietu nr 1 pozycja 3-15**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 3-15 do osobnego pakietu.

**14. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 16-20**

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o składzie 71% przędzy poliamidowej i 29% przędzy poliuretanowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza siatkowego rękawa opatrunkowego o składzie 71% przędzy poliamidowej i 29% przędzy poliuretanowej.

**15. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 29-33**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut.

**16. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 29-33**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza opasek gipsowych nawiniętych na plastikowy trzpień typu krzyżak.

**17. Pytanie do pakietu nr 1, pozycja 29-33**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe pakowane a'1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości.

**18. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja 6-8**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z białego jedwabiu nawinięty na rolkę?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza przylepiec z białego jedwabiu nawinięty na rolkę.

**19. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza przylepiec pakowany a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.

**20. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza przylepiec o długości 9,14m.

KIEROWNIK  
DZIAŁU PRAM...  
Piotr Parjaszewski  
radca prawny

**21. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści przyklepic sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza przylepca sterylizowanego tlenkiem etylenu.

**22. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja 16-25, 32**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 16-25 i 32 do osobnego pakietu.

**23. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja 33**

Czy Zamawiający dopuści okład zimno-ciepły w rozmiarze 13x14cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza okładu zimno-ciepłego w rozmiarze 13x14cm.

**24. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja 34**

Czy Zamawiający dopuści okład zimno-ciepły w rozmiarze 12x29cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza okładu zimno-ciepłego w rozmiarze 12x29cm.

**25. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja 38-39**

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran wykonane z nylonowej włókniny wzmocnionej nitkami?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pasków do zamykania ran wykonanych z nylonowej włókniny wzmocnionej nitkami.

**26. Czy Zamawiający w przypadku wykonawcy, który nie posiada hurtowni farmaceutycznej zrezygnuje z wymogu posiadania koncesji/zezwoleń lub licencji na prowadzenie takiej działalności?**

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania koncesji/zezwoleń lub licencji na prowadzenie działalności w przypadku, gdy wykonawca nie posiada hurtowni farmaceutycznej.

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO ZESPÓŁU  
PUBLICZNYCH LABORATORIÓW DIAGNOSTYCZNYCH  
im. Działy Warszawskiej w Dobroju Leśnym

mgr Robert Losoń

Kierownik Apteki  
ARTEKA  
mgr farmacji Anna Jędrzejewska

KIEROWNIK  
DZIAŁU PRAWNEGO I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
mgr Piotr Parjaszewski  
całkowicie Główny

SPECJALISTA

Dział Prawny i Zamówień Publicznych

Wioletta Burzyńska

STARSZY SPECJALISTA

Dział Prawny i Zamówień Publicznych

Sylwia Wtulich